
Uchwała nr VIII/48/07 
Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 24 kwietnia 2007r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VII/38/07 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 
28 marca 2007r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 
uchwala co następuje: 

§ 1 
W uchwale nr VII/38/07 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 28 marca 2007r. 
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007r.  do § 2 dopisuje się pkt 4 
w brzmieniu: 
„4. Ustala się roczne limity dla: 

1)  zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu do kwoty 4.303.135,00 zł, 

2)  zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do 
kwoty 319.000,00 zł, 

3)  na pokrycie deficytu przejściowego w kwocie 4.303.135,00 zł.” 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, zaś nadzór nad jej wykonaniem 
Komisji Budżetu i Finansów. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jerzy Gdański


